

Info-Teria Gudenå Øst ApS

Nordjyske Motorvej 401, 8940 Randers SV

CVR-nr. 34 72 79 96

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Peter Tøge Holm Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Info-Teria Gudenå Øst ApS Nordjyske Motorvej 401 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 34 72 79 96
	Stiftet: 1. november 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Tøge Holm Petersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Advokatforbindelse	Mogens Hebbelstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af cafeteria og info-teria, samt handel med souvenirs ved motorvejen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.686 t.kr. mod 3.582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 808 t.kr. mod 733 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.685.794	3.582
1 Personaleomkostninger	-2.128.474	-1.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-412.099	-386
Driftsresultat	1.145.221	1.255
Andre finansielle indtægter	19.852	1
Øvrige finansielle omkostninger	-111.263	-274
Resultat før skat	1.053.810	982
Skat af årets resultat	-245.946	-249
Årets resultat	807.864	733
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	807.864	733
Disponeret i alt	807.864	733

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.992.748	5.290
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	713.895	706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.706.643</u>	<u>5.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.706.643</u>	<u>5.996</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	184.449	163
Varebeholdninger i alt	<u>184.449</u>	<u>163</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.798	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.453	11
Andre tilgodehavender	934.489	134
Periodeafgrænsningsposter	6.818	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.009.558</u>	<u>145</u>
Likvide beholdninger	632.634	2.146
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.826.641</u>	<u>2.454</u>
Aktiver i alt	<u>7.533.284</u>	<u>8.450</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.777.237	1.969
Egenkapital i alt	2.857.237	2.049
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.213	16
Hensatte forpligtelser i alt	21.213	16
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	3.511.142	3.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.511.142	3.731
Kortfristet del af langfristet gæld	219.446	228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	363.986	345
Selskabsskat	240.812	232
Anden gæld	319.448	1.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.143.692	2.654
Gældsforpligtelser i alt	4.654.834	6.385
Passiver i alt	7.533.284	8.450
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.021.328	1.863
Andre omkostninger til social sikring	21.964	12
Personalemkostninger i øvrigt	85.182	66
	2.128.474	1.941
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.730.588	3.959
Heraf forfalder inden for 1 år	-219.446	-228
	3.511.142	3.731
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.633.357	2.859.816

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.731 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.993 t.kr.

Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med 100 t.kr. Ejerpantebrevet giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholm Holding ApS, CVR-nr. 32360599 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 240 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.